- 1 -

令和元年度第１０回医学部教授会議事要旨（案）

日 時 令和２年２月１２日（水） １５：３２～１５：４３
場 所 附属病院管理棟４階第一会議室
出席者 ５７名
欠席者 ５名

学部長から、開会のあいさつがあった。

〔報告事項〕

１ 医学科会議（２月１２日開催）
医学科長から、２月１２日開催の医学科会議について、資料に基づき報告があった。

２ 保健学科会議（２月１２日開催）
保健学科長から、２月１２日開催の保健学科会議について、資料に基づき報告があっ

た。

３ 医学部学生生活委員会（１月３０日開催）
学生生活委員長から、１月３０日開催の医学部学生生活委員会について、資料に基づ

き報告があった。

４ 令和元年度経営戦略経費の追加措置について
学部長から、令和元年度経営戦略経費の追加措置について、資料に基づき報告があっ

た。

５ 教員の異動について
学部長から、教員の異動について、資料に基づき報告があった。

１月１６日開催の令和元年度第９回医学部教授会議事要旨について、承認された。

※次回医学部教授会（定例）令和２年３月１１日（水）医学系会議終了後
（以 上）